
DELEGACIONES DAI DELEGADO TELÉFONO DE CONTACTO MAIL DEL CONTACTO

AVELLANEDA-LANÚS Débora Fernández 11-36255923 drfernandez@mpba.gov.ar

AZUL Raúl Alfaro 2281-415589 ralfaro@mpba.gov.ar

BAHÍA BLANCA Silvana Lezzieri 291-5050852 slezzieri@mpba.gov.a

JUNÍN-TRENQUE LAUQUEN José Luis Cornago 2364-575444 jlcornago@mpba.gov.ar

LA MATANZA Nelson Calazza/Facundo Rosso 11-44777970/11-44260652 ncalaza@mpba.gov.ar

LA PLATA Cristian Trigo 221-4240260 ctrigo@mpba.gov.ar

LA PLATA Ramon Mansilla 221-4210405 rmansilla@mpba.gov.ar

DOLORES Nicolás D'Angelo 2245-400172 ndangelo@mpba.gov.ar

LOMAS DE ZAMORA Eduardo Benítez 11-50612426 egbenitez@mpba.gov.ar

MAR DEL PLATA-NECOCHEA Benjamín Sal Moyano/Fernando Di Rago 223-5778698 bsalmoyano@mpba.gov.ar fdirago@mpba.gov.ar

MERCEDES Guido Sacchi 2324-679814 gsacchi@mpba.gov.ar

MORENO/GRAL. RODRÍGUEZ Leonardo Esteves Carballeira 237-4035728 lmesteves@mpba.gov.ar

MORÓN Néstor Joao 11-44359342 njoao@mpba.gov.ar

QUILMES Fernando Brusco 11-50265050 fbrusco@mpba.gov.ar

SAN ISIDRO Marcelo Igolnikov 11-58013659 migolnikov@mpba.gov.ar

SAN MARTÍN Laura Díaz 11-22360619 ladiaz@mpba.gov.ar fdeluca@mpba.gov.ar Aux. Tecnico

ZÁRATE/CAMPANA Sabrina Betti 3489-570646 sbetti@mpba.gov.ar

SAN NICOLÁS-PERGAMINO Diego Cáceres 3364-527642 dcaceres@mpba.gov.ar 3364477194 delegación 
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